

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 12

Rechnungsnr.: DF211100762
Kundennr.: 17614
Datum: 8. november 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211100791 vom 05.11.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI211100791: Externe Belegnr. ORDER #1634: *** Rückstand aus Auftrag: DA210021550 *** Ihre Belegnr.: ORDER #743				
1	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025999 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1527	10	Stück	14,06	140,60
2	10324		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 17,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025999 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1527	10	Stück	19,01	190,10
3	10011		HELLA-lichtvenster 9 EL 118 70 HELLA Glas rechts, voor 10009, 9EL 118 701- H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	9,19	45,95
4	10010		HELLA-lichtvenster 9 EL 118 70 HELLA Glas links, voor 10008, 9EL 118 700-001, H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	11,41	22,82
5	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	57,12	1.142,40

Rechnung

Seite 2 von 12

Rechnungsnr.: DF211100762

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	702		Versandgewicht: 278,00 kg Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100792: Externe Belegnr. ORDER #1628:	1	Stück		
7	10305		Verlichtingskabel 7 x 1,00 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 68,00 kg	500	Stück	0,9875	493,75
8	10697		Aspöck - Multipoint V, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	5,21	26,05
9	10692		ASPÖCK - Multipoint V links, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,05 kg	5	Stück	7,88	39,40
10	10694		ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,05 kg	5	Stück	7,19	35,95
11	10093		Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-, Mist-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg	5	Stück	7,67	38,35
12	10095		Aspöck - Multipoint I, links, glas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,25 kg	5	Stück	5,21	26,05
13	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100793: Externe Belegnr. ORDER #1633: *** Rückstand aus Auftrag: DA210024924 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1321	1	Stück		
14	42214		K 20 û B ø 45 mm KNOTT K 20 tot 2000 kg uitv. B, Ø 45 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,96 kg	4	Stück	17,94	71,76
15	901641		KFZ 35, KR 35 KNOTT Oploopremdemper voor KFG 35-D/D1, KR 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, 87003609) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	26,98	107,92
16	407022		BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 85mm BÜNTE Steunpoot SW 19 zeskant, zwenkbaar, 60 x 415 mm, slag 240 mm, flensafstand 85 mm,	8	Stück	29,95	239,60

Rechnung

Seite 3 von 12

Rechnungsnr.: DF211100762

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			belasting 1300 kg, (Hapert/Henra) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 62,40 kg				
17	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Oploopremdemper voor KF 27-B 8700310914) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	23,34	23,34
18	402300		BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 14,00 kg	25	Stück	6,18	154,50
19	20074		Pensluiting gietijzer, verzinkt, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	6,81	27,24
20	20073		Pensluiting gietijzer, verzinkt, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,00 kg	4	Stück	6,81	27,24
21	42215		KNOTT-kogelkoppelingen tot 270 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,36 kg	2	Stück	23,82	47,64
22	40277		Acryl-reserve glas, gerookt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,00 kg	8	Stück	24,19	193,52
23	40259		BÜNTE vloeranker met veer, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,00 kg	54	Stück	1,66	89,64
24	40926		Metallventil 535 42 MS/42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg	10	Stück	1,23	12,30
25	90050		Seilzughalter für Achrohr 80 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,58	15,80
26	90068		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,50 kg	10	Stück	5,22	52,20
27	40218		Kegelbundmutter M 10 x 1,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	100	Stück	0,42	42,00
28	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100843: Externe Belegnr. ORDER #1537 + RS #796:	1	Stück		
29	600380		Steckdosenhalter INOX	6	Stück	3,25	19,50

Rechnung

Seite 4 von 12

Rechnungsnr.: DF211100762

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 3,90 kg				
30	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
31	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Verzendnr. DI211100857:				
			Externe Belegnr. ORDER #1434:				
32	10255		Buislamp, 12 Volt, 10 Watt	10	Stück	0,37	3,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---				
			Versandgewicht: 0,40 kg				
33	10253		Kogellamp, 12 V, 21 Watt, fitting BA 15 S	10	Stück	0,14	1,40
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 0,96 kg				
			Backorder of Order: DA210026169				
			Your Document No.: ORDER #1566				
34	40870		Aanhangernet met elastisch	1	Stück	1,13	1,13
			Aanhangernet met elastisch koord 1,5 x 2,2 m, 35 mm maaswijdte, knooploos				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,14 kg				
35	40871		Aanhangernet met elastisch koord ,	7	Stück	8,62	60,34
			Aanhangernet met elastisch koord 1,5 x 2,7 m, 35 mm maaswijdte, knooploos				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 9,52 kg				
36			Backorder of Order: DA210026409				
			Your Document No.: ORDER #1612				
37	42081		AL-KO AK 351 giet tot 3500 kg	3	Stück	66,87	200,61
			AL-KO AK 351 tot 3500 kg uitv. A, Ø 60 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm, bevestigingsgaten 16,2 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 9,42 kg				
38	70		Frei Haus	1	Stück		
39	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Verzendnr. DI211100863:				
			Externe Belegnr. RS F. AUMANN:				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210025458				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #1421				

Rechnung

Seite 5 von 12

Rechnungsnr.: DF211100762

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
40	107961		CONNIX Beleuchtungsanlage LED, kabellos, 7-polig CONNIX Beleuchtungsanlage LED, kabellos, mit 7-poligen Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht/Rückstrahler, Sender, 12 Volt, keine StVZO Zulassung IP Einstufung: IP65, Konnektivität: Digital (2,4 GHz kabellos), Ladedauer: 4 Stunden, Übertragungsentfernung: 20 m, -20°C-+50°C, Batterie im Standby Modus: 20 Stunden, Batterietyp: 3,7 V, 2000 mAh Lithium Batterie, Betriebszeit: 10 Stunden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,66 kg	1	Stück	77,63	77,63
41	42226		Kugelkupplung KZE7,5 KNOTT KZE 7,5 tot 750 kg VK incl. flensplaat en neuswielconsole, gatenpatroon 110-120/200 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	9	Stück	32,49	292,41
42	60728		IFOR Rohrklappsplint, 10 mm IFOR Klappsplinten, diameter 10 mm, met ketting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg	6	Stück	6,215	37,29
43	20663		Auffahrrampen (Paar), 2000 x 260 x 60 mm, 1000 kg Oprijplaten set 260 x 2000 mm, draagvermogen: kg per paar, aluminium, met (versterkt), geperforeerd oppervlak, 2 stuks, bouwhoogte 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,00 kg	2	Stück	131,645	263,29
44	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100869: Externe Belegnr. ORDER #1639:	1	Stück		
45	68720		PUNDMANN Abdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	13,14	26,28
46	20130		DE HAAN HMHR 2275 Einachskotflügel, HM 2212/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,60 kg	2	Stück	11,64	23,28
47	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig	10	Stück	1,22	12,20

Rechnung

Seite 6 von 12

Rechnungsnr.: DF211100762

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025198 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1366				
48	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met BÜNTE 1050 mm, met karabijnhaak en gaffelaansluiting, rood, PVC-ommanteld MADE IN GERMANY	50	Stück	1,29	64,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg				
49	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100875: Externe Belegnr. ORDER #1637 / 88315:	1	Stück		
50	40306		Buitenslot, afsluitbaar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg	5	Stück	15,86	79,30
51	50170		Disselhoes (grootte 12, standa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	3	Stück	6,93	20,79
52	10046		SAW-driekamerverlichting 2006	10	Stück	9,53	95,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,00 kg				
53	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	17,91	179,10
54	90258		BÜNTE remkabel, HL 1530/GL 1755 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,70 kg	18	Stück	5,74	103,32
55	10053		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	4,97	9,94
56	400140		EM 350 R uitvoering CH ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg	3	Stück	43,43	130,29
57	80130		Balg û BPW universeel, 55/45 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020883 *** Ihre Belegnr.: ORDER #612	10	Stück	3,20	32,00
58	10474		JOKON-Technokon 1 û verlichtin	1	Stück	9,39	9,39

Rechnung

Seite 7 von 12

Rechnungsnr.: DF211100762

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			JOKON Technokon 1 rechts, BBSKW 595 R, met driehoekreflector, kentekenverlichting, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, oorgemonteerd incl. lampen, H: 138 x B: 238 x D: 52 mm				
59			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025053 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1340				
60	42627		Container Lock SCM DoubleLock Container Lock SCM	1	Stück	108,77	108,77
61	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
62	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Verzendnr. DI211100877: Externe Belegnr. ORDER #1387:				
63	40050		Typebord, neutraal, voor aanha Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	200	Stück	0,68	136,00
64	20663		Auffahrampen (Paar), 2000 x 260 x 60 mm, 1000 kg Oprijplaten set 260 x 2000 mm, draagvermogen: kg per paar, aluminium, met (versterkt), geperforeerd oppervlak, 2 stuks, bouwhoogte 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 60,00 kg	4	Stück	116,50	466,00
65	20661		Auffahrampen (Paar), 2000 x 200 x 35 mm, 400 kg Oprijplaten set 200 x 2000 mm, draagvermogen: kg per paar, aluminium, met (versterkt), geperforeerd oppervlak, 2 stuks, bouwhoogte 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 60,00 kg	6	Stück	68,00	408,00
66	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100878: Externe Belegnr. ORDER #1640 + RS:	1	Stück		
67	60611		IFOR Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,25 kg	10	Stück	7,14	71,40

Rechnung

Seite 8 von 12

Rechnungsnr.: DF211100762

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
68	30336		Reifen 165R13C, 96N, 710 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 47,88 kg	6	Stück	41,84	251,04
69	639050		STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,60 kg	1	Stück	63,00	63,00
70	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023867 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1158	6	Stück	9,09	54,54
71	20822		Ondersteuningsbeugelvoor huif/vlakzeilen Ondersteuningsbeugel voor huif/vlakzeilen, aluminium, verstelbaar van 1400 mm tot 2100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025569 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1441	8	Stück	11,1757	89,41
72	40870		Aanhangernet met elastisch Aanhangernet met elastisch koord 1,5 x 2,2 m, 35 mm maaswijdte, knooploos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,42 kg	3	Stück	8,01	24,03
73	80301		90 S/3, 700 - 1000 kg, Oben AL-KO Oplooprem, V-model, 90 S/3, 700-1000 boven opbouw, V-aansluiting, 100/147-170/125 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210026119 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1553	1	Stück	190,5067	190,51
74	30339		Reifen 175/70R13, 86N, 530 kg Band 13 inch, maat band 175/70 R 13, Load 86 N, draagvermogen 530 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 32,25 kg	5	Stück	36,50	182,50
75	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100880: Externe Belegnr. ORDER #1473:	1	Stück		
76	30134		Rad 205R14C, 6/161/205, ET -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	97,75	97,75

Rechnung

Seite 9 von 12

Rechnungsnr.: DF211100762

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
77	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
78	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Verzendnr. DI211100898: Externe Belegnr. ORDER #1642:				
79	805040		161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj	5	Stück	2,64	13,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR				
			Versandgewicht: 0,53 kg				
80	80131		Passend voor ZAF 1,35 bis 2,0,	5	Stück	3,27	16,35
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,65 kg				
81	90163		KNOTT Oplooptremdemper	2	Stück	19,89	39,78
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 1,48 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210024857 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1304				
82	63901		STEADY Diebstahlsicherung	4	Stück	47,81	191,24
			STEADY KS-26, SCM-goedgekeurd 2-delig, voor plaatstalen Knott, AL-BE en Winterhoff kogelkoppelingen tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025300 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1391				
83	805040		161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj	5	Stück	2,565	12,83
			Stofhoes Ø 49/53 mm, voor AL-KO 161/251 S, ab Bj. 89				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg				
84	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
85	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Verzendnr. DI211100901: Externe Belegnr. ORDER #1644 + DA210022885:				
86	201401		DE HAAN R 2266 Einachskotflügel, H 2211	2	Stück	20,17	40,34
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 5,00 kg				
87	42213		KNOTT-kogelkoppelingen tot 200	5	Stück	19,436	97,18
			KNOTT K 20 tot 2000 kg uitv. A, Ø 50 mm, kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 8,70 kg				

Rechnung

Seite 10 von 12

Rechnungsnr.: DF211100762

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
88	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100908: Externe Belegnr. ORDER #1641:	1	Stück		
89	42544		Trede voor de laadklep gummi m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	5,65	5,65
90	40318		Panikhaken 110 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	3	Stück	3,11	9,33
91	403030		Eindstuk met pen, schroefbaar, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	4	Stück	2,39	9,56
92	40270		Pen met schroefdraad passend v Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,96 kg	6	Stück	1,91	11,46
93	210247		Gasfeder Typ 14/28, D=705 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	7,79	7,79
94	42753		AL-KO-safetykabel 1000 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,65 kg	6	Stück	2,04	12,24
95	20371		Splitpen 3 x 62 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,05 kg	4	Stück	0,06	0,24
96	21053		Oog M 8, Gasveertype 10/22 en 14/28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,10 kg	4	Stück	0,39	1,56
97	20396		Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	0,29	0,58
98	20238		Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,02 kg	5	Stück	0,15	0,75
99	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
100	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Verzendnr. DI211100910: Externe Belegnr. ORDER #1277 + R. #1124:	1	Stück		
101	80143		WAP 35.4 Faltenbalg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	11,69	11,69

Rechnung

Seite 11 von 12

Rechnungsnr.: DF211100762

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Backorder of Order: DA210018596 Your Document No.: ORDER #239				
102	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,36 kg Backorder of Order: DA210025811 Your Document No.: ORDER #1492	2	Stück	14,06	28,12
103	101500		Stekker, 12 Volt , 13-polig, kunststof stekker 13-polig, kunststof, met trekcontlasting, kwaliteits uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	3,24	64,80
104	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
105	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Verzendnr. DI211100911:	1	Stück		
106	407026		Externe Belegnr. ORDER #1643: BÜNTE Stützfuß Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	41,63	416,30
107	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI211100924:	1	Stück		
108	402504		Externe Belegnr. WSDA9921/DA19532/24386: KNOTT-schokdemper Pneumatik, b KNOTT Wielschokbreker gasgevuld, blauw, voor enkelasser/tandemasser 1800/3500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,70 kg	4	Stück	21,59	86,36
109			*** Rückstand aus Auftrag: DA210019532 *** Ihre Belegnr.: ORDER #335				
110	10180		CEE-Adapterkabel, 3-polig, 1,5 m lang CEE - Contrastekker haaks incl. stopcontact, met 1,5 m kabel en schuko stekker Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024386 *** Ihre Belegnr.: ORDER #1233	2	Stück	11,76	23,52
111	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met	40	Stück	1,29	51,60

Rechnung

Seite 12 von 12

Rechnungsnr.: DF211100762

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE 1050 mm, met karabijnhaak en gaffelaansluiting, rood, PVC-ommanteld MADE IN GERMANY				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg				
112	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
113	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Totaal EUR							8.344,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100762 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 927,352